
Częstochowa – Myszków – Zawiercie – Dąbrowa Górnicza Ząbkowice – Trzebinia – Krzeszowice – Kraków Główny – Kraków Płaszów

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 43131
ORLIK

43133
BOLESŁAW 

CHROBRY

43135
SPISAK

43137
BIEGAŃSKI

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

0,000 Częstochowa [A][K] S13 o 6:04 10:10 13:49 18:29

3,755 Częstochowa Raków [A] p 6:08 10:14 13:53 18:33

3,755 Częstochowa Raków [A] o 6:09 10:15 13:54 18:33

16,105 Poraj o 6:16 10:22 14:01 18:40

31,271 Myszków [K] p 6:23 10:29 14:07 18:47

31,271 Myszków [K] o 6:26 10:30 14:08 18:47

44,482 Zawiercie [A][K] S9 p 6:33 10:36 14:15 18:54

44,482 Zawiercie [A][K] S9 o 6:36 10:37 14:16 18:55

50,896 Łazy [K] o 6:41 10:42 14:21 19:00

63,138 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] S1 p 6:49 10:50 14:28 19:08

63,138 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] S1 o 6:50 10:52 14:30 19:09

70,675 Dąbrowa Górnicza Południowa o 6:56 10:57 14:36 19:15

76,414 Sosnowiec Maczki o 7:00 11:02 14:07 19:20

78,948 Jaworzno Szczakowa S3 p 7:04 11:06 14:44 19:24

78,948 Jaworzno Szczakowa S3 o 7:04 11:07 14:44 19:24

94,854 Trzebinia p 7:13 11:16 14:53 19:33

94,854 Trzebinia o 7:14 11:17 14:55 19:34

108,574 Krzeszowice [K] o 7:22 11:24 15:02 19:41

120,653 Zabierzów o 7:33 11:32 15:10 19:55

1 128,867 Kraków Bronowice o 7:41 11:37 15:15 20:00

130,668 Kraków Łobzów o 7:43 11:40 15:18 20:03

133,642 Kraków Główny [A][K] p 7:47 11:44 15:22 20:07

133,642 Kraków Główny [A][K] o 7:50  15:27 20:11

134,886 Kraków Grzegórzki o 7:52 15:29 20:13

136,061 Kraków Zabłocie o 7:54 15:31 20:15

138,038 Kraków Płaszów [K] p 7:58 15:35 20:19

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

S34

1



Kraków Płaszów – Kraków Główny – Krzeszowice – Trzebinia – Dąbrowa Górnicza Ząbkowice – Zawiercie – Myszków – Częstochowa

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 34130
BIEGAŃSKI

34132
BOLESŁAW 

CHROBRY

34134
SPISAK

34136
ORLIK

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Kraków Płaszów [K] o 8:12 16:19 20:50

1,977 Kraków Zabłocie o 8:15 16:22 20:54

3,152 Kraków Grzegórzki o 8:17 16:24 20:56

4,396 Kraków Główny [A][K] p 8:20  16:27 20:58

4,396 Kraków Główny [A][K] o 8:25 12:00 16:31 21:08

7,370 Kraków Łobzów o 8:29 12:04 16:35 21:12

9,171 Kraków Bronowice o 8:31 12:07 16:37 21:14

17,385 Zabierzów o 8:36 12:13 16:43 21:19

29,464 Krzeszowice [K] o 8:45 12:21 16:51 21:27

43,184 Trzebinia p 8:52 12:27 16:57 21:34

43,184 Trzebinia o 8:52 12:28 16:58 21:35

59,090 Jaworzno Szczakowa S3 p 9:01 12:37 17:07 21:43

59,090 Jaworzno Szczakowa S3 o 9:01 12:39 17:10 21:44

61,624 Sosnowiec Maczki o 9:06 12:44 17:14 21:48

67,363 Dąbrowa Górnicza Południowa o 9:11 12:49 17:19 21:54

74,900 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] S1 p 9:16 12:54 17:24 21:59

74,900 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] S1 o 9:17 12:55 17:25 22:00

87,142 Łazy [K] o 9:25 13:04 17:34 22:08

93,556 Zawiercie [A][K] S9 p 9:30 13:08 17:38 22:13

93,556 Zawiercie [A][K] S9 o 9:31 13:12 17:41 22:14

106,767 Myszków [K] p 9:38 13:19 17:48 22:21

106,767 Myszków [K] o 9:39 13:19 17:48 22:21

121,933 Poraj o 9:46 13:27 17:56 22:29

134,283 Częstochowa Raków [A] p 9:53 13:34 18:03 22:36

1 134,283 Częstochowa Raków [A] o 9:54 13:34 18:03 22:36

138,038 Częstochowa [A][K] S13 p 9:58 13:39 18:07 22:40

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

S34

2


